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Lusia Renata Silva Leao

Assunto: ENC: RE: Solicitacdo de informagdo complementar - NF n° 30766

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: Valquiria Aires Hernandes <valquiria.hernandes(@senac.br>

Data: 29 de set de 2020 16:43

Assunto: RE: Solicitagdo de informagdo complementar - NF n° 30766

Para: Ludmila Fernandes de Miranda Castro <LUDMILAC@senado.leg.br>Marinella Impelizieri de
Moura <marinella.impelizieri@senac.br>

Cc: Magda Maria da Costa Lima <magda.lima@senac.br>

Prezada Sra Ludmila,
Boa Tarde!

Declaramos para os devidos fins que o servigo de alimentacdao da Nota Fiscal n2 30766, no valor de RS
200,62 (duzentos reais e sessenta e dois centavos), foi realizado no Café Escola do Plenario do Senado tendo como
convidados os parlamentares presentes na Sessdo Semipresencial da quarta-feira, dia 23/09/2020, que teve inicio
as 11:17 e término as 15:10.

Atenciosamente,

-~

>
Senad

Valquiria Hernandes

Geréncia de Alimentos e Bebidas
Departamento Nacional

(61) 3224-2469 | www.dn.senac.br
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De: Ludmila Fernandes de Miranda Castro <LUDMILAC@senado.leg.br>

Enviado: segunda-feira, 28 de setembro de 2020 15:58

Para: Marinella Impelizieri de Moura <marinella.impelizieri@senac.br>

Cc: Valquiria Aires Hernandes <valquiria.hernandes@senac.br>; Magda Maria da Costa Lima
<magda.lima@senac.br>

Assunto: Solicitagdo de informagdo complementar - NF n2 30766

Prezada Marinella,

De ordem do Senhor Secretario-Geral da Mesa, solicito a gentileza de enviar informacdo complementar da Nota
Fiscal n2 30766, no valor de RS: 200,62 (duzentos reais e sessenta e dois centavos), mencionando que o lanche da
referida Nota, foi servido aos parlamentares presentes na Sessdo Semipresencial da quarta-feira, dia 23/09/2020,
que teve inicio as 11:17 e término as 15:10.



Atenciosamente,

Ludmila Fernandes de Miranda Castro
Diretora da Secretaria de Apoio a Orgdos do Parlamento
Chefe de Gabinete da Secretaria-Geral da Mesa

Senado Federal

Edificio principal - Térreo

70165-900 Brasilia - DF

Telefone: + 55 (61) 3303-4189
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23/09/2020 872 - Sessdo Deliberativa Extraordinaria - Plendrio do Senado Federal
Encerrada ‘*-& @&m— % & _\x‘; i

< Anterior Outra sessio ff) Proxima 2

@ Inicio: 11:17 @ Término: 15:10 | Semipresencial

Sessao Deliberativa Extraordinaria v
SEMIPRESENCIAL
Andamento da sessdo v
Ordem cronoldgica Decrescente v
Ordenar
Ordem do Dia

15:10 W& Término da Sessdo

15:08 ¢ Em votaciio os Requerimentos n°s 2417 e 2418, de 2020, de autoria do Senador Veneziane Vital do Régo e da
Senadora Daniella Ribeiro, respectivamente. Aprovados. A SGM adotara as providéncias cabiveis para

convecacie dos Suplentes.
15:08 (&) RQS 2418/2020: Lido
15:08 €2 RQS 2417/2020: Lido
15:08 @ 5. Mensagem n° 16, de 2020 : Término da Apreciacdo

15:07 @ 5. Mensagem n° 16, de 2020 : Resultado - Votagio nominal - Sim: 38, Nio: 3, Abstengdo: 2, Quorum: 43. Aprovado.

Seria feita a devida comunicagdo a Presidéncia da Repuiblica.
15:06 ® 5. Mensagem n° 16, de 2020 ; /nicio da Votagao
15:06 @ 5. Mensagem n° 16, de 2020 : Inicio da Discussdo da Matéria
15:05 @ 5. Mensagem n° 16, de 2020 : [nicio da Apreciacdo

15:05 @ 22. Mensagem n° 41, de 2020 : Término da Apreciacdo

Os eventos apresentados sdo passiveis de revisao.

Matérias encaminhadas a publicagio v

Notas taquigraficas

Ordem do dia



Lusia Renata Silva Ledo

Para: Valquiria Aires Hernandes
Assunto: RES: Solicitacdo de informagdo complementar - NF n® 30766

De: Valquiria Aires Hernandes [mailto:valquiria.hernandes@senac.br]
Enviada em: quarta-feira, 21 de outubro de 2020 15:43

Para: Lusia Renata Silva Ledo <lusia@senado.leg.br>

Cc: Marinella Impelizieri de Moura <marinella.impelizieri@senac.br>

Assunto: RE: Solicitagdo de informacso complementar - NF n2 30766

Luisa,

Boa Tarde!

Declaramos para os devidos fins que o servico de alimentagdo da Nota Fiscal n2 30766, no valor de RS 200,62
(duzentos reais e sessenta e dois centavos), foi realizado no Café Escola do Plenario do Senado tendo como

convidados os parlamentares presentes na Sessdo Semipresencial da quarta-feira, dia 23/09/2020, que teve inicio
as 11:17 e término as 15:10.

Apesar de a nota fiscal estar registrada no nome do Sr Luiz Fernando Bandeira de Mello Filho, o
consumo dos itens foi em carater institucional.

Att

£

Valquiria Hernandes

Geréncia de Alimentos e Bebidas
Departamento Nacional

(61) 3224-2469 | www.dn.senac.br
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